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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61324006L

2. Data e Regjistrimit 21/01/2005
3. Emri i Subjektit J O R A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Dajt DAJT Lagjja Qesarake, Rruga Qesarake, objekt 
ne ndertim 5 - katesh Jora SHPK, perballe Fizikes 
Berthamore 

163.061.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 163.061,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve, projektimeve etj. Tregtim 
me shumice dhe pakice te gomave per automjetet, si dhe 
riparimin e tyre.
Lulëzim Zaimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/07/2024 Deri: 14/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lulëzim Zaimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 163.061.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 163.061,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 6, rruga 
Konferenca e Pezes, ish kombinati Misto Mame, godine 1-
kateshe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: J O R A
E-Mail: mondafabio@gmail.com  
Telefon: 0692078823  
Të Tjera: Vendim Nr.1 date 20-06-2008 per mratimin e 
llogarive vjetore dhe pasqyrave financiare te vitit 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028468-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/01
/2002

Numri i Vendimit:27011, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-01-2002 Emri i subjektit: "JORA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 07-01-2002 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Rruga e Dibres, Pall.15, Ap.14, Tirane. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Per zbatimi, projektim, drejtim punimesh, ndertime e 
montime sipas liçenses, drejtim punimesh, shitblerjen e pasurive te tundshme e te 
patundshme troje, objekte, ndertesa, tregtim paisjesh elektro-shtepiake, higjeno-sanitare 
dhe hidraulike, prodhimin dhe tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para te tyre 
brenda dhe jashte vendit, punime duralumini e tregtimi i tyre, punime dhe tregtime 
prodhimesh te ndryshme druri, hekuri, kangjella, orendi, dyer dritare, brenda dhe jashte 
vendit. Perfaqesuesi ligjor: Fatjon Bejko Ortaket: Fatjon Bejko 60%, Skender Bejko 40%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (19).pdf

2. 14/11
/2005

Numri i Vendimit:27011/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 08.11.2005, ku eshte vendosur: 
Shitja e kuotave dhe kapitalit te shoqerise, z. Gledjon Rehovica, shitje e cila eshte realizuar 
me kontraten e shitblerjes se kuotave nr. 8964/1611 date 08.11.2005. Ndryshimi i selise se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12442E07-6A42-496F-BFF4-BECBAD62D861
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shoqerise ne adresen e re: Qesarak Komuna Dajt, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (19).pdf

09/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110714-01-08
Objekti ishte            ("Per zbatimi, projektim, drejtim punimesh, ndertime e montime sipas 
liçenses, drejtim punimesh, shitblerjen e pasurive te tundshme e te patundshme troje, 
objekte, ndertesa, tregtim paisjesh elektro-shtepiake, higjeno-sanitare dhe hidraulike, 
prodhimin dhe tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para te tyre brenda dhe 
jashte vendit, punime duralumini e tregtimi i tyre, punime dhe tregtime prodhimesh te 
ndryshme druri, hekuri, kangjella, orendi, dyer dritare, brenda dhe jashte vendit.")          u 
be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve, projektimeve etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar, Fshati Yzberish;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gledjon Rehovica")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/11/2005")            u be              ("08/11/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149335-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692078828")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim Nr.1 date 20-06-2008 per mratimin 
e llogarive vjetore dhe pasqyrave financiare te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor

09/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204000-01-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12442E07-6A42-496F-BFF4-BECBAD62D861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B7E8B6-C3F3-43FF-AF06-BF9D35CBC22B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791353AE-EA2F-4FC0-B99A-C9448BED9013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AA5A2D-6B1C-44DB-AAB0-CD0E4A23BDF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC376AD-A09C-4238-B891-2ADC47013114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25871FFE-9F89-4EFD-BAE2-6BA55E90B230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72451C86-5707-43AB-8E02-B9ADD3139116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBC48D1-159B-47BD-B2D3-E9667E766255
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lulëzim Zaimi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gledjon Rehovica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulëzim Zaimi")                      Nga data 
"07/01/2009             Ne daten "07/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Gledjon Rehovica")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313582-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Qesarak,objekt ne ndertim ,perballe "Fizikes Berthamore".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-938477-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 05.11.2012 ku eshte 
vendosur caktimi i shoqerise audituese "AS-Audit Services" sh.p.k per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 15.11.2012 per miratimin e Raportit 
te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 15.11.2012. Depozitimi i vendimit  
date 22.11.2012 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i 
statutit te ndryshuar.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "163.061.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "163.061,00"         
Data deri ishte            "07/01/2012"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Zaimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("163.061.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB79629-3A77-4193-AE95-358F6743E916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6628885-034B-4436-AA4B-A4BB78EFB5DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AE0CB8-EDB6-4FE4-A2C5-FA88673898A6
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Zaimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("163.061,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527420-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599297-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 14.7.2014, per zgjatjen e 
afatit te kohes per emerimin e z.Lulezim Zaimi ne pozicionin e administratorit per nje 
periudhe tjeter 5 vjeçare, duke filluar nga data 14.7.2014-14.7.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Zaimi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/01/2009")            u be              ("14/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Zaimi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/01/2014")            u be              ("14/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1C5ED8-2706-4044-8CB1-17AAAA610995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1C5ED8-2706-4044-8CB1-17AAAA610995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D1260F-4776-4079-BE14-1B6705EA9EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1D9CB6-5ACD-427E-ACF5-258DF6BF8347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527AE332-062B-446F-B7BB-48F9D01ECE45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8F40D3-C3F0-4B3E-8B72-4C063FBE5AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1F450E-4EC9-4B06-9980-9D5A500D1764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA89A4EA-C00F-4658-9898-16E6F17036B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C870B6-78CE-43C1-BAA9-21800FAA4076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B107D8C1-2770-4003-87D7-3FE2AA72A59B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B107D8C1-2770-4003-87D7-3FE2AA72A59B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE44C27-7663-44F9-9A0B-D55CC528D2D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E00C246-CB67-4005-968C-D5DEE6C42710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFC767A-CD6D-4F9F-BD31-7ED5B5B869EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF0A072-3963-4A54-AAD2-BC4FF7919157
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792026-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898272-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik
Telefon ishte            ("0692078828")          u be            ("0692078823")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120900-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148713-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-313224-09-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF0A072-3963-4A54-AAD2-BC4FF7919157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F006A412-CD92-45E5-9F60-F8B090F37B5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A881DA6-16C6-4B06-B5D4-097C42D89076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B96D39-D3E9-4A17-BC79-1E2873667E5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E009A5B0-63AA-4510-B2FA-43AF53F579E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F498F2E6-995D-4E5E-A085-D14DE97D321F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1930728E-DC22-42C8-8A01-635EB1C22A02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1930728E-DC22-42C8-8A01-635EB1C22A02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC281BE2-D759-4A4A-B05F-A19D1312C6E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EC336C-20BE-4667-B3F5-3C216C1F1CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E8BD2F-9974-45AF-BCFF-60889A6F4024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED8AC6D-3941-4101-8C91-4436F187756B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039BA8C5-DEFD-43B2-B992-A2D2F91AFD71
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise date 
25.09.2015 per hapjen e adreses dytesore dhe shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve, projektimeve etj")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimeve, projektimeve etj. Tregtim me shumice dhe pakice 
te gomave per automjetet, si dhe riparimin e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 6, rruga Konferenca e Pezes, ish kombinati Misto Mame, godine 
1-kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445949-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.12.2015, te ortakut te vetem, 
kueshte vendodur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar, Fshati Yzberish;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821314-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9511CF38-59BF-4BBE-961C-B4FD63A4D9DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3367456E-CD0B-437D-BE88-F358A3F51AFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3367456E-CD0B-437D-BE88-F358A3F51AFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765CB32A-670F-42F2-858D-FB8FE0FDD0FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D06941D-3BBF-400A-A1F4-15356841902C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0FA410-27A4-4344-BC25-401D0C5B4504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39944642-41E9-4BFC-B603-EDC732111D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39944642-41E9-4BFC-B603-EDC732111D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77A8A84-D6C8-4B0F-8478-BB8C7BE22B66
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19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826919-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879431-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932858-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.09.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarake, Rruga Qesarake, objekt ne ndertim 5 - katesh Jora SHPK, perballe Fizikes 
Berthamore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEDARAK KOMUNA DAJT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935526-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2016, per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Qesarak,objekt ne ndertim ,perballe "Fizikes Berthamore".;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF98B676-99C7-4B78-B00B-AB71D50BCBF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A608EB4-D716-4F74-82D6-DAD2E35CCE1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A1D610-E18E-43A2-AC46-6CAE689CF8D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433655AB-29C5-4330-946B-C61A06CC163F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433655AB-29C5-4330-946B-C61A06CC163F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7485278-0152-427F-B7BB-E323698BD778
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-044989-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.11.2016, ku 
eshte vendosur :  Dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Lulëzim Zaimi ne 
favor te ortakut  Gentian Prifti. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date 17.11.2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Prifti")                      Numri i aksioneve "81.530,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "81.530.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Zaimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("163.061.000,00")            u be              ("81.530.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Zaimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Zaimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("163.061,00")            u be              ("81.530,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350708-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866158-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E47FF4-3AA3-42FC-A642-038568AA7782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76768DA-6B25-4990-A02E-812CF79DE2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76768DA-6B25-4990-A02E-812CF79DE2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7467A9D8-C39E-4237-8EFF-E77274CD52BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCCD1DC-A963-4FAD-B47C-111779A6B5C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D838906F-5DA7-4540-88E9-1512CEBF5C30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D838906F-5DA7-4540-88E9-1512CEBF5C30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17215899-00C5-44DC-A410-C8AB379CFE5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C093733-A306-4686-9B2C-D2A7FAC88445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8DB094-F686-45A2-A145-B9BCB383CD78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426B95D6-917A-432B-81DF-BFEBC2C04060
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272546-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet spjeguese.pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275836-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mondafabio@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Zaimi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/07/2014")            u be              ("15/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Zaimi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/07/2019")            u be              ("14/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556986-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF3FAB6-E8A7-44FE-9499-8B0F1EA8FA93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E22F2C-A4EC-4CA2-ACAC-9B7A794787C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEABCCD-4416-4C39-9082-C312915E6195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658F91B2-4113-4F6B-A578-6DD9F81F8F56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A41A852-34DE-4A16-A5E7-E27929AC7CEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A41A852-34DE-4A16-A5E7-E27929AC7CEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E171033-BA8E-4AA9-A422-FC5057734D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB71D39-7512-4464-B7DC-59E7170DD1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3733381-2761-49C8-995B-9BED83998159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3733381-2761-49C8-995B-9BED83998159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9007B3BC-EF33-4385-987A-9E7D6820D39F
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Lista e Dokumenteve:
raport kundravajtje administrative.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet spjeguese.pdf
raport i ecuris aktivitetit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731781-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
raporti ecuris aktivitetit.pdf
vendim ortaku.pdf
raporti ecuris aktivitetit.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
shenimet spjeguesee.pdf

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847854-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit,Nr.23/1 Prot Nr.760 Regj.,datë 
06.01.2022, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Neritan Çuko”, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros mbi pasurinë e luajtshme i vleres prej 100% te aksioneve 
ne pronesi te Shoqeria  J O R A SHPK me Nuis(Nipt) K61324006L, me administrator 
Z.Lulezim  Zaimi  me qellim shlyerjen e detyrimit kundrejt pales kreditore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963711-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468B1BC5-4058-458F-AB1E-27AEBDEE3485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FAF16D-EC48-4AA5-BB0A-8C04896F9999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CDD113-E437-464B-9792-99280A662699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168B43F8-F907-42B3-9450-7EA8EC0ADB0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07792E89-D9E8-4326-B75C-3E520F0A1435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB807A9-CD10-4039-80AC-0E1C8CAD40EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3CDB39-102A-446A-8A59-4ABCF7D7704D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D53D2A-D1AF-47B2-B038-A314B7C17FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9247F4C-CEA4-4D49-BBF3-8D009B88FA85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57622E4A-9FE4-486E-BB46-49AD3B298BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D5D6CF-EF69-46BC-AF6A-F1A7B7078A21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313032A9-AD75-4779-A333-C1F321373DC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF4DBC6-38FC-48CF-816A-DD4A04F1917C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692F95C0-C931-478B-8EAC-4B82C23273A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6109635-5B4A-4E40-9ECE-C4759639551D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C981FE4A-2E10-4962-97D7-67F7C89992EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30B3E1C-C4D3-4804-B64C-F0C59D982D99
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Lista e Dokumenteve:
AP JORA .xlsx
JORA Shenime bilanci 21.pdf
Ash JORA .xlsx
Jora.pdf

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000399-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.760 Regj., datë 30.08.2022, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Neritan Çuko”, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros mbi pasurinë e luajtshme te vlerës prej 100% te aksioneve, te shoqëria  në 
pronësi të shoqërisë "J O R A” SHPK, me Nipt K61324006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-035487-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit dhe vendimit, datë 
17.11.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50% të kuotave nga z Gentian Prifti 
në favor të z Lulëzim Zaimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Prifti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Zaimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("81.530.500,00")            u be              ("163.061.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Zaimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Zaimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("81.530,00")            u be              ("163.061,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182789-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE768C6-C791-4D2A-B86E-4DE94EBECF8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9415DBF9-1338-426F-8839-0D772E4CE876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479C5E67-6203-4CED-9A77-59EC972D181C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB21DDC-6150-41D1-BF3F-D1C6F7061B53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FB800C-4631-477C-876D-D1C8E3D27E32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76165D2E-B433-4F0A-A6DB-3A8F8135F273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C972052C-A638-4A33-B73D-4078B6F635D7
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Lista e Dokumenteve:
VendimiiJores.pdf
JORASHENIMETSHPJEGUESE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329584-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 22.07.2024, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Zaimi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/07/2019")            u be              ("15/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Zaimi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/07/2024")            u be              ("14/07/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337672-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
JoraPASQYRAEPERFORMANCES.xlsx
JoraVendimMiratimiP.F.pdf
JoraPASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
Jorashenimetshpjeguese.pdf

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498496-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimmirat.pasq.financiare.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCES.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA144BDC-44B8-4997-A264-2E1CE78022E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2166BC19-D5DB-49F4-8B36-DC17C360F879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8F0778-C417-460C-87E9-EC8B3B7CB0FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AE5286-4B83-47B4-997E-D7F0AC0CE510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0D0677-DDC8-43FB-86A7-25A798294C86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96CE1B6-2474-4560-B269-4D903FA746BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CAF929-D086-40DC-9C96-BC0E9DC5E017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4D36C1-6918-45D7-8991-D8BC3E6F81EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFC60F5-3AC6-41A5-BC6C-AEC05CB5C5C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C344D8-CFE5-4FA4-82CD-F12AFFAC0FAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAB31FF-E801-4751-9BD5-64B61FB498C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454624B5-5748-40A6-AD75-CA9CAACBFFB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C1FD8-3C1B-4F12-9CFF-777DEB32F89B
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Datë: 09/12/2025


